

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน อนุสาวรีย์หลักสี่ ถึง สะพานใหม่ ระหว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) / กรมทางหลวง  
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,999,900.00 บาท  
ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน อนุสาวรีย์หลักสี่ ถึง สะพานใหม่ ระหว่าง กม:18+100 ถึง กม:19+000 (อุโมงค์หลักสี่) ฯลฯ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 17,638,273.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ 1

7.2 สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ กรรมการกำหนดราคากลาง ชก.ทล. 13

7.3 บวรนนท์ ทรงชน กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.13

7.4 คมวรรณ สุนิตะบรรจง กรรมการกำหนดราคากลาง วพ.ทล.13

7.5 สมพร ฤทธิโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล. 13

7.6 ทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ

11 เมษายน 2567 16:58:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน อนุสาวรีย์หลักสี่ ถึง สะพานใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ระหว่าง กม.18+100 ถึง กม.19+000 (อุโมงค์หลักสี่) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	15,000.000	12.11	181,650.00	1.3107	15.87	238,088.65
2	2. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,000.000	335.68	5,035,200.00	1.3107	439.97	6,599,636.64
3	3. FULL DEPTH REPAIRING EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	1,237.000	3,961.24	4,900,053.88	1.3107	5,191.99	6,422,500.62
4	4. INJECTION	กก.	400.000	1,612.69	645,076.00	1.3107	2,113.75	845,501.11
5	5. JOINT SEALANT	ม.	155.000	647.47	100,357.85	1.3107	848.63	131,539.03
6	6. ELECTRICAL INSTALLATION PUMP CONTROL PANEL TO MOTOR	ชุด	2.000	720,000.00	1,440,000.00	1.3107	943,704.00	1,887,408.00
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	720.000	294.45	212,004.00	1.3107	385.93	277,873.64
8	8. PAINT MARKING	ตร.ม.	8,400.000	111.00	932,400.00	1.3107	145.48	1,222,096.68
9	9. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	5,199.05	10,398.10	1.3107	6,814.39	13,628.78
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>17,638,273.15</b>

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ

11 เมษายน 2567 16:58:11

หน้า 1 จาก 2

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน อนุสาวรีย์หลักสี่ ถึง สะพานใหม่  
ระหว่าง กม.18+100 ถึง กม.19+000 (อุโมงค์หลักสี่) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน อนุสาวรีย์หลักสี่ ถึง สะพานใหม่ ระหว่าง กม.18+100 ถึง กม.19+000 (อุโมงค์หลักสี่) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ  
( สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิวิโรจน์  
( สมพร ฤทธิวิโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมวรรณ สุนิตบรรยง  
( คมวรรณ สุนิตบรรยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง